
ヴィーナスシリーズ第３戦　マクール杯競走

4/25・26・27・28・29・30
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:51

◎ 1 前田　　紗希 A1 F1 5.61 57 16.6 ◎ ○ -3---------- 波を越えるところはスムーズだった 12

○ 2 坂野　さくら B1  4.96 33 42.8 ○ ○ 4----------- タイムがついてたし、足は普通くらい 8

× 3 樫葉　　新心 B1  2.14 52 0.0 △ ○ 5----------- ペラ調整をしたがしっくりこない 9

△ 4 柴田　　百恵 B1  5.16 71 42.8 △ ○ 不----------- 足に関してはまた乗ってみてから 10

 5 豊田　　　結 B2  5.98 63 12.5 △ △ 56---------- これではターンにならないしペラ調整 7

 6 野田　　亜湖 B2  1.24 51 50.0 △ ○ 6----------- まだ回り過ぎている感じでもう一つ 5

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

前田がインから先まい決着。坂野は差しハンドルを入れて迫る。柴田がカド自在戦。樫葉は果敢に攻める。

どーなるなると

締切時刻

09:17

◎ 1 松尾　　夏海 A2  6.51 67 42.8 ○ ○ -1---------- 安定板が外れたけど、良かったと思う 12

○ 2 西岡　　育未 B1  4.13 62 0.0 ○ ○ 43---------- 後半は調整して乗り心地も悪くない  

 3 永田　　　楽 B1  2.93 38 42.8 △ ○ 5----------- とにかく乗り心地を求めて調整をする 9

△ 4 来田　　衣織 B1  4.73 58 57.1 ○ △ -1---------- 直線で下がらないように調整を続ける 6

× 5 新田　　芳美 B1  4.44 72 28.5 ○ ○ 34---------- ペラ調整で行き足、伸びは悪くない 8

 6 日隈　　　茜 B2  1.19 39 33.3 ○ △ -6---------- 乗りにくさはないがスタートは難しい 10

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

松尾がスピード逃げを決める。西岡は手堅く差してバック勝負。来田が自在に立ち回る。新田は展開を突く。

どきどきなると

締切時刻

09:43

◎ 1 岩崎　　芳美 A2 F1 6.06 32 71.4 ○ ○ 22---------- いい感じになっているしここをキープ 10

○ 2 赤井　　　睦 A2 F1 4.94 31 37.5 ○ ○ 23---------- エンジンは悪くないと思うしペラを 12

× 3 村上　　奈穂 B1  3.97 74 16.6 △ ○ 2----------- 少し重いけど、足自体は普通だと思う 7

 4 千葉　　真弥 B1  4.34 65 28.5 △ △ 55---------- 後半も前に進んでなかったし困った…  

△ 5 高憧　　四季 B1  6.59 60 50.0 ○ ○ 52---------- 後半は悪くなかったし普通に動く 9

 6 恵良　　琴美 B2  1.08 55 33.3 ○ △ 6----------- 乗りやすくなってレースができる 8

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 60%

岩崎がインから主導権を握って先行。赤井は差して逆転を狙う。高憧が自在戦で上位進出。村上は外まい。

とにかくなると

締切時刻

10:09

◎ 1 堀之内紀代子 A2  5.32 73 57.1 ○ ○ 23---------- 少し伸びたがピット離れ悪いし調整 8

△ 2 深尾　　巴恵 B1  4.81 78 14.2 ○ ○ -3---------- 下がらないし、悲観することはない 9

× 3 山下　　夏鈴 A2  4.89 37 14.2 △ △ -5---------- 良くなかったし、ペラ調整を続ける 11

○ 4 淺田　千亜希 B1  6.51 66 57.1 △ ○ 14---------- 安定板が外れて調整したが合ってない  

 5 野田　なづき B2  4.82 59 0.0 ○ ○ 32---------- 競った時も悪くない、スリットもいい 10

 6 諏訪　　玲奈 B2  1.57 80 16.6 ○ △ 66---------- 良くも悪くもなく乗り心地も悪くない  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

堀之内がスタートを決めて逃げ切る。淺田はカドから自在に攻める。深尾が差しハンドル。山下はまくり。

予選

締切時刻

10:36

◎ 1 小池　　礼乃 B1  5.22 69 25.0 ◎ ○ 11---------- あとは乗りやすさがきたら問題ない 11

○ 2 海野　ゆかり A1 F1 5.61 84 0.0 ○ ○ 44---------- 後半はましだけど、調整は続ける 9

△ 3 向井田　真紀 B1  4.49 82 14.2 ○ △ 42---------- スタートが思うように決まらなかった 10

× 4 今井　　裕梨 A2  6.42 54 33.3 △ ○ 転5---------- あとは乗り心地がくればいいと思う  

 5 野田　　亜湖 B2  1.24 51 50.0 △ ○ 6----------- まだ回り過ぎている感じでもう一つ 1

 6 池田　奈津美 B1 F1 4.49 34 16.6 ○ △ 24---------- 乗り心地もいいし足は普通くらい  

126/345 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

小池が軽快なイン逃走を決める。海野は差して逆転を狙う。向井田が果敢に仕掛ける。今井は展開を突く。

予選

締切時刻

11:06

◎ 1 若狭　奈美子 A2 F1 6.04 76 87.5 ○ ○ 2----------- 足はいいが乗り心地は合っていない 12

○ 2 来田　　衣織 B1  4.73 58 57.1 ○ △ -1---------- 直線で下がらないように調整を続ける 2

× 3 森下　　愛梨 B1  5.29 75 0.0 ○ △ 34---------- 調整を合わせたらいいレースができる 11

△ 4 大瀧　明日香 A1 F1 6.23 61 16.6 ○ △ 16---------- ターン足は悪くないと思っているが… 10

 5 三嶌　こころ B1 F1 1.95 68 42.8 △ ○ 56---------- 合わせ切れていなくて乗りにくかった  

 6 中村　紋夕梨 B2  1.49 70 28.5 ○ ○ 63---------- 乗りやすさはあり、足はわりと普通  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 60%

若狭がインから速攻戦で決着をつける。来田は差してバック勝負。大瀧が自在戦。森下はセンターアタック。



ヴィーナスシリーズ第３戦　マクール杯競走

4/25・26・27・28・29・30
２日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

11:37

○ 1 豊田　　　結 B2  5.98 63 12.5 △ △ 56---------- これではターンにならないしペラ調整 1

◎ 2 湯淺　　紀香 B1  5.10 35 37.5 ○ ◎ 11---------- レースへいくと直線は伸びていく感じ  

△ 3 喜多須　杏奈 B1  4.87 56 28.5 ◎ ○ 1----------- 出足の方が良く、本体もいいと思う 11

 4 村上　　奈穂 B1  3.97 74 16.6 △ ○ 2----------- 少し重いけど、足自体は普通だと思う 3

× 5 鎌倉　　　涼 A1  6.27 64 25.0 △ ○ 13---------- 後半は安定板が外れて合ってない 12

 6 赤松　　咲香 B2  1.21 81 28.5 ○ △ 65---------- 調整が必要なので続けてやっていく  

123/456 2=1-3　2=3-1　2-5-1 40%

湯淺が差しハンドルを入れて伸びる。豊田はインで踏ん張る。喜多須が自在に立ち回る。鎌倉は展開を突く。

予選

締切時刻

12:08

◎ 1 新田　　芳美 B1  4.44 72 28.5 ○ ○ 34---------- ペラ調整で行き足、伸びは悪くない 2

○ 2 堀之内紀代子 A2  5.32 73 57.1 ○ ○ 23---------- 少し伸びたがピット離れ悪いし調整 4

△ 3 實森　　美祐 A1  6.94 77 0.0 △ ○ 45---------- 前にいってくれる感じがなかった 12

× 4 坂野　さくら B1  4.96 33 42.8 ○ ○ 4----------- タイムがついてたし、足は普通くらい 1

 5 恵良　　琴美 B2  1.08 55 33.3 ○ △ 6----------- 乗りやすくなってレースができる 3

 6 冨名腰　桃奈 B2  3.02 36 42.8 △ ○ 3----------- 伸びは普通ぐらいで乗り心地が課題  

123/465 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

新田がコース利を生かして先行する。堀之内は差し構えになるか。實森が果敢に攻める。坂野はカド生かす。

特賞

締切時刻

12:41

◎ 1 高憧　　四季 B1  6.59 60 50.0 ○ ○ 52---------- 後半は悪くなかったし普通に動く 3

 2 樫葉　　新心 B1  2.14 52 0.0 △ ○ 5----------- ペラ調整をしたがしっくりこない 1

△ 3 深尾　　巴恵 B1  4.81 78 14.2 ○ ○ -3---------- 下がらないし、悲観することはない 4

× 4 原田　　佑実 A2  4.78 50 50.0 △ ○ 34---------- ペラと自分が合っていない感じ  

○ 5 海野　ゆかり A1 F1 5.61 84 0.0 ○ ○ 44---------- 後半はましだけど、調整は続ける 5

 6 永田　　　楽 B1  2.93 38 42.8 △ ○ 5----------- とにかく乗り心地を求めて調整をする 2

123/456 1=5-3　1=3-5　1-4-5 60%

高憧がインから速攻戦で決着をつける。海野はシャープにまくり差し。深尾がまくり。原田はカド自在戦。

特賞

締切時刻

13:15

○ 1 柴田　　百恵 B1  5.16 71 42.8 △ ○ 不----------- 足に関してはまた乗ってみてから 1

◎ 2 大瀧　明日香 A1 F1 6.23 61 16.6 ○ △ 16---------- ターン足は悪くないと思っているが… 6

△ 3 岩崎　　芳美 A2 F1 6.06 32 71.4 ○ ○ 22---------- いい感じになっているしここをキープ 3

× 4 野田　なづき B2  4.82 59 0.0 ○ ○ 32---------- 競った時も悪くない、スリットもいい 4

 5 日隈　　　茜 B2  1.19 39 33.3 ○ △ -6---------- 乗りにくさはないがスタートは難しい 2

 6 向井田　真紀 B1  4.49 82 14.2 ○ △ 42---------- スタートが思うように決まらなかった 5

123/465 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

大瀧が素早い差しハンドルを入れて先行。柴田はとにかくイン先まい。岩崎がまくり勝負。野田はカド攻め。

特選

締切時刻

13:50

◎ 1 山田　　理央 A2 F1 5.65 53 42.8 ○ ○ 21---------- 後半は舟が向いたしいい調整ができた  

 2 山下　　夏鈴 A2  4.89 37 14.2 △ △ -5---------- 良くなかったし、ペラ調整を続ける 4

○ 3 小池　　礼乃 B1  5.22 69 25.0 ◎ ○ 11---------- あとは乗りやすさがきたら問題ない 5

△ 4 平高　　奈菜 A1 F1 7.32 83 33.3 ○ ○ 21---------- 調整の方向としては後半の方がいい  

× 5 喜多須　杏奈 B1  4.87 56 28.5 ◎ ○ 1----------- 出足の方が良く、本体もいいと思う 7

 6 森下　　愛梨 B1  5.29 75 0.0 ○ △ 34---------- 調整を合わせたらいいレースができる 6

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 40%

山田がインから気合の逃走を決める。小池は果敢にセンターアタック。平高が自在戦。喜多須は展開を突く。

ドリーム戦

締切時刻

14:27

◎ 1 鎌倉　　　涼 A1  6.27 64 25.0 △ ○ 13---------- 後半は安定板が外れて合ってない 7

△ 2 前田　　紗希 A1 F1 5.61 57 16.6 ◎ ○ -3---------- 波を越えるところはスムーズだった 1

○ 3 若狭　奈美子 A2 F1 6.04 76 87.5 ○ ○ 2----------- 足はいいが乗り心地は合っていない 6

× 4 實森　　美祐 A1  6.94 77 0.0 △ ○ 45---------- 前にいってくれる感じがなかった 8

 5 松尾　　夏海 A2  6.51 67 42.8 ○ ○ -1---------- 安定板が外れたけど、良かったと思う 2

 6 赤井　　　睦 A2 F1 4.94 31 37.5 ○ ○ 23---------- エンジンは悪くないと思うしペラを 3

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

鎌倉がスピード逃げで先行する。若狭は強気にまくって出る。前田が差しハンドルを入れる。實森は自在。
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